pREFEITURADo MuNlciplo pg ¡unntnÍ

DECRETO N",3 I.364. DE 24 DE MAIO DE 2022,

LUrz FERNANDo ARANTES MAcHADO, PREFEITo oo vuNlcÍplo DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÃo pAULo, No Uso DE suAs erRlsulÇÖEs LEGAIS

EsPECIALMENTE AS QUE I"H¡ SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202l,ART.4o, $ 2'. /

PARA AÏENDERcoNSTDERANDo NEcEssIDADE DE SUPLEMENTAÇÄo oRÇevnNrÁ'Rle
DESPESAS COM MANUTENÇÃ.O ÞE PESSOAL E ENCARCOS.

REF. solrcrrAçÃo aze - UNIDADE oe cssrÃo DES. EcoN. clÊNcte n TEcNoLoGIA

DECRETA:

ART, 1" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¡uNtcÍpto, utr¡ cRÉolro ADIctoNAL

supLEMENTAR No vALoR DE R$ s.000,00 (clNco MIL REAIS) NA(s) DorAÇAo(Öps)r

l 6.0 l , r L r 22.01 88.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS

3.1.90.16.00 ourRAS DESPESAS vRRtÁvEls - PESSoAL cIVtL
OOOO PROPRIA

R$ 5.000,00

TOTAL...,R$ 5.000,00

ART. 2" - A CoBERTURA Do cRÉolro DE QUE TRATA o ART. l" rAR-sE-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - ,rlul,¡ÇÃo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) ooreÇÃo(ÖEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

16.01,II,I22.0188.2007 DESPESAS COM PESSOALE ENCARGOS

3.I .90.I I .OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

OOOO PROPRIA

RS 5.000.00

..R$ 5.000,00

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA

Página I de 2

ffi PREF'EITURA

Decreto

LUV

PREFEITO

GESTOR DA

PUBLICADO E REGÍSTRADO NA UNIDADE
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E QUATRO
VINTE E DOIS. c

DE JUNDIAI

MACHADO /

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

ÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E

SSAELDECAMPOS /
GESTOR DA UNIDADE DA ÇASA CIVIL

Página 2 de 2